
Příloha č. 1 k čj. 229-6/2016-1350 

Počet listů: 22 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY 
 

SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVIZIC MO 

Odbor vyzbrojování pozemních sil 
 

 

 

 

 

 

Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E 
 

k veřejné zakázce v oblasti obrany nebo bezpečnosti „KOMPETENCE – Tvorba 

kompetenčního modelu personálu ozbrojených sil České republiky s metodikou základního 

systému monitoringu lidských zdrojů pro zkoumání klíčových kompetencí a schopností 

lidských zdrojů“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: KOMPETENCE – Tvorba kompetenčního modelu personálu 

ozbrojených sil České republiky s metodikou základního 

systému monitoringu lidských zdrojů pro zkoumání klíčových 

kompetencí a schopností lidských zdrojů 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo obrany 

Sídlo zadavatele: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

Sídlo kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

IČ/DIČ zadavatele: 60162694/CZ60162694 

Jednající: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování  

 pozemních sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

Kontaktní osoba:                  Marta DRVOTOVÁ, tel.: 973 215 014, fax: 973 214 307 

Korespondenční adresa: Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

Odbor vyzbrojování pozemních sil 

nám. Svobody 471/4 

160 01 Praha 6 

 

 



Část I. 

Kvalifikační předpoklady 
 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který: 

a) splňuje základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a písm. j) 

a l) a dále § 53 odst. 2 zákona, uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče; 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) zákona předložením 

čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče;  

c) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 2 písm. a) zákona tím, že 

zrealizoval v posledních 5 letech alespoň jednu významnou obdobnou službu 

v celkovém finančním objemu nejméně 10 mil. Kč a tuto splnil v termínu, množství a 

jakosti podle smluvních podmínek. Uchazeč prokazuje splnění technických 

kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; 

d) splní kvalifikační předpoklady podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona tím, že předloží 

čestné prohlášení, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku. 

Vítězný uchazeč je povinen originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění 

kvalifikace předložit dle § 62 odst. 3 zákona zadavateli před uzavřením smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část II. 
Požadované smluvní podmínky 

SMLOUVA č. 1601 2 2050 

o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu 

„KOMPETENCE – Tvorba kompetenčního modelu personálu ozbrojených sil České 

republiky s metodikou základního systému monitoringu lidských zdrojů pro zkoumání 

klíčových kompetencí a schopností lidských“ 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Česká republika – Ministerstvo obrany 

se sídlem:    Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování 

pozemních sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

se sídlem kanceláří:   nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

IČ:     60162694 

DIČ:     CZ60162694 

bankovní spojení:   Česká národní banka, pobočka 701 

     Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1 

číslo účtu:    404881/0710 

vyřizuje ve věcech smluvních: Marta Drvotová, tel.: 973 215 014, 702 000 401 

fax: 973 214 307, e-mail: drvotovm@army.cz 

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

     Ing. Milan Fiala, tel.: 973 218 024, 602 440 438 

fax: 973 213 960, e-mail: fialam@army.cz 

adresa pro doručování korespondence: 

     Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

     Odbor vyzbrojování pozemních sil 

                                                          nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

a 

2.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném xxxxxxxx soudem v xxxxxx oddíl xxxxx, vložka xxx 

se sídlem:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

jehož jménem jedná:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:     xxxxxxx 

DIČ:      CZxxxxxxx 

bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxx 

vyřizuje ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxx, fax: xxxxxxxxx 

     e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

     xxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxx, fax: xxxxxxxxx 

     e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

adresa pro doručování korespondence: xxxxxxxxxxxxxx 

      xxxxxxxxxxxxxx 

mailto:drvotovm@army.cz


      xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „příjemce“) na straně druhé, 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o podpoře výzkumu a vývoje“) a v souladu se 

zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu 

o poskytnutí podpory na řešení programového projektu (dále jen „Smlouva“). 

 

Článek 1 

Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy je poskytnutí účelové podpory formou dotace z výdajů na výzkum  

a vývoj poskytovatele v rámci programu 907 020 (Rozvoj ozbrojených sil České republiky) 

na řešení projektu výzkumu. 

 

Článek 2 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je řešení projektu výzkumu „KOMPETENCE – Tvorba 

kompetenčního modelu personálu ozbrojených sil České republiky s metodikou 

základního systému monitoringu lidských zdrojů pro zkoumání klíčových 

kompetencí a schopností lidských“ (dále jen „projekt“), jehož výsledkem bude: 

- certifikovaný Kompetenční model personálu ozbrojených sil České republiky; 

- certifikovaná Metodika základního systému monitoringu lidských zdrojů pro potřeby 

ozbrojených sil České republiky.  

Oba dokumenty budou podrobeny testování ve dvou ročních cyklech k ověření jejich 

reálnosti a přínosu pro zvýšení efektivity řízení lidských zdrojů 
 

2. Etapy výzkumu a termíny řešení projektu: 

Rok 2016 

 

 

 

Rok 2017 

 

 

 

Rok 2018 

 

 

 

 

3. Forma a místo předání výsledků řešení projektu bude stanovena v rámci závěrečného 

oponentního řízení. 
 



4. Projekt bude realizován v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou  

a jednotlivými přílohami. 

 

Článek 3 

Uznané náklady a poskytnutá podpora 

1. Uznané náklady projektu jsou stanoveny ve výši    ………………,- Kč 

(slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých). 

2. Celková výše podpory poskytovatele na projekt činí     ………………,- Kč 

(slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx korun českých). 

3. Rozdělení podpory pro příjemce na kalendářní roky:  

                   (hodnoty uvedeny v tis. Kč) 

Číslo 

projektu 
Příjemce Náklady 2016 2017 2018 Celkem 

907 020 2050 xxxxxxxxxxx 

investiční  
 

  

neinvestiční  
 

  

Celkem účelová podpora  
 

 
 

Celkem uznané náklady  
 

 
 

 

 

Článek 4 

Trvání Smlouvy a místo plnění 

1. Řešení projektu bude zahájeno nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí 

účinnosti Smlouvy a ukončeno nejpozději do 31. prosince 2018. Období hodnocení 

výsledků a vypořádání Smlouvy se stanovuje od 1. ledna 2019 do 31. května 2019.  

2. Místem plnění je sídlo příjemce.  

3. Místem předání všech zpráv, informací a výkazů čerpání poskytnuté podpory je sídlo 

poskytovatele. 

 

Článek 5 

Řešitel projektu 

Osobou odpovědnou příjemci za odbornou úroveň projektu – řešitelem projektu dle § 9  

odst. 1 písm. e) zákona o podpoře výzkumu a vývoje je: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx@xxxxx.cz  

Článek 6 

Právní vztahy  

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem o podpoře výzkumu a vývoje 

a občanským zákoníkem. 



 

Článek 7 

Změny Smlouvy 

Smlouva může být měněna pouze vzájemně odsouhlasenými, písemnými, vzestupně 

číslovanými dodatky ke  Smlouvě. 

 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 – Všeobecné podmínky ke smlouvě,    počet listů:  9 

příloha č. 2 – Návrh projektu obranného výzkumu MO ČR (doplní příjemce) 

  počet listů:  xx 

příloha č. 3 – Charakteristika projektu obranného výzkumu        počet listů:  6 

příloha č. 4 – Katalogizační doložka     počet listů:  1 

2. Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanoveními přílohy č. 2 Smlouvy. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních 

stran, je vyhotovena ve třech výtiscích v hodnotě originálu o 4 listech a čtyřech přílohách 

o xx listech, z nichž poskytovatel obdrží dva výtisky a příjemce jeden výtisk. 

 

 

V Praze dne: ……….……                                         V ………………  dne: ……………… 

 

Poskytovatel:       Příjemce: 

 

 

 

 

----------------------------------------------  --------------------------------------------- 

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  Ředitel           Ředitel  
 
 


